
0-
I,MUNICIPALIOAO DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 16 de Agosto de 2023'

DECRETO No 3080 fC).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descánso Complementario por
Trabajo Elraordinario" de funcionar¡o de esta Corporación:

MILLISEN ITORAGA AZOCAR DE FECHA 16 08 2023

b) T¡tulo lV de la Ley No 18.883, Eslatuto Administrativo
para funcionarios Mun¡c¡pales.

c) Ley N0 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡strac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 2310520'13, de
Contraloria General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que ¡ndica.

e) Resoluc¡ón N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tram¡tación en linea de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
mater¡a de personal que ¡nd¡ca

0 Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre exenc¡ón de trám¡te de Toma de Razón, de las malerias de
personal que se indican;

g) D.F.L. N" 1/2006, de Ministerio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 12á y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de l\¡unicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complemenlario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NOMARE

MILLISEN MORAGA AZOCAR

GRADO

6'EMR

PER¡OOO
OESOE HASfA

17 08 2423 17.04_2023
22.08_2423 22_OA 2023

uoRAs

ANOTESE , PUBLIQ
TRANS CIA MUNICIPAL, NOTIFIQ UE U OPORTU

T

REINCORPORACION

03
02

18.08.2023
23.0A.2A23

E,N PACINA
HIVESE..

DE

OS A SALAZAR
OE PERSONAL

L SR ALCALDE
L

AICR/añp -
Dtstibrclóñ

Ofrc¡na Tnnspa!Énaa

EMI

RIRgl
o

CÉs LPlcNU

HORARIO
DESDE IIASTA
14 30 17:30
15 30 17:30


